РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2017г.                               с. Ербогачен                                              №_________

О создании комиссии по проверке,
материально-бытовых условий семей,
находящихся в социально опасном положении

В целях организации работы по предупреждению чрезвычайных ситуаций связанных с пожарами в жилом секторе, в соответствии с протоколом №51 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Иркутской области,  руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация МО «Катангский район»

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1. Создать комиссию по проверке, материально-бытовых условий семей, находящихся в социально опасном положении.
[bookmark: _GoBack]            2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проверке,материально-бытовых условий семей, находящихся в социально опасном положении. (Приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Катангский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр  МО «Катангский район»                                                                               С.Ю. Чонский

Приложение
К постановлению администрации
МО «Катангский район»
от 05.12.2017 г.  №______

Состав комиссии по проверке,
материально-бытовых условий семей,
находящихся в социально опасном положении

Председатель комиссии: Кузаков М. И.– заместитель главы администрации МО «Катангский район»;
Члены комиссии:
Климентьева О.В.– инспектор ПДН пункта полиции (дислокация с. Ербогачен) МО МВД России; (по согласованию)
Фаркова  Н.А. – заместитель начальника  МУМСР О и П Иркутской области по Катангскому району; (по согласованию)
            Фаркова И.В. – главный специалист - ответственный секретарь КДН и ЗП администрации МО «Катангский район»;
Гавриленко Д.М. – начальник муниципального отдела образования администрации МО «Катангский район»; (по согласованию)
Саблин Е.А. – участковый врач-педиатр ОГБУЗ «Катангская РБ» (по согласованию);
            Зарукин Н.М – Начальник ПСЧ-42 ФГКУ «14ОФПС по Иркутской области» (по согласованию).